

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Nemocnice Písek, a.s., se sídlem Karla Čapka 589, 397 01 Písek

jednající MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva a

Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva

IČ: 260 95 190

DIČ: CZ26095190, DIČ pro účely DPH CZ699005400

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1462

(dále jen „objednatel“ na jedné straně)

a


RUMPOLD s.r.o.


se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1

jednající Ing. Petrem Pazderou a Ing. Janem Štefanišinem jednatele společnosti

IČ: 61459364 DIČ: CZ61459364

zapsaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 12702

bankovní spojení 

číslo účtu 

(dále jen „zhotovitel“ na druhé straně)

tímto uzavírají Dodatek ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 05. 2022, jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky „Svoz a likvidace nebezpečného odpadu pro Nemocnici Písek, a.s.“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

I. Předmět dodatku

- 1.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla. Změna ceny díla je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek
- 1.2 V důsledku změny ceny díla dochází ke změně Přílohy č. 1 Kalkulace jednotkové ceny Smlouvy. Aktuální znění tvoří přílohu tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

II. Závěrečná ujednání

- 2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, přičemž každá smluvní strana svým podpisem současně potvrzuje i převzetí jednoho vyhotovení.

Příloha č. 1: Kalkulace jednotkové ceny

V Písku dne

V Praze dne 24.6.2022

Za objednatele:
MUDr. Jiří Holan, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Za zhotovitele:
Ing. Petr Pazdera
jednatel
RUMPOLD s.r.o.

Ing. Dana Čagánková
člen představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Ing. Jan Štefanišin
jednatel
RUMPOLD s.r.o.

Příloha č. 1

Cenová kalkulace "Svoz a likvidace nebezpečného odpadu pro Nemocnici Písek, a.s."

Předmět plnění název odpadu	Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu N	Předpokládané množství odpadu za 3 roky plnění	MJ	Cena za likvidaci odpadu a související služby za 1 t / Kč bez DPH	Celková cena za likvidaci odpadu za 3 roky plnění v Kč bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Celková cena za likvidaci odpadu za 3 roky plnění v Kč včetně DPH
Nemocnice Písek, a.s.		471	t		8 383 800,00 Kč			
ostré předměty	180101	18	t	17 800,00 Kč	320 400,00 Kč	21	67 284,00 Kč	387 684,00 Kč
části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě číslo 18 01 03)	180102	9	t	17 800,00 Kč	160 200,00 Kč	21	33 642,00 Kč	193 842,00 Kč
infekční odpad	180103	420	t	17 800,00 Kč	7 476 000,00 Kč	21	1 569 960,00 Kč	9 045 960,00 Kč
chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	180106	3	t	17 800,00 Kč	53 400,00 Kč	21	11 214,00 Kč	64 614,00 Kč
nepoužitelná cytostatika	180108	3	t	17 800,00 Kč	53 400,00 Kč	21	11 214,00 Kč	64 614,00 Kč
jiná nepoužitelná léčiva	180109	3	t	17 800,00 Kč	53 400,00 Kč	21	11 214,00 Kč	64 614,00 Kč
odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	180202	1,5	t	17 800,00 Kč	26 700,00 Kč	21	5 607,00 Kč	32 307,00 Kč
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	150110	12	t	17 800,00 Kč	213 600,00 Kč	21	44 856,00 Kč	258 456,00 Kč
absorpční činidla, filtrační materiály	150202	1,5	t	17 800,00 Kč	26 700,00 Kč	21	5 607,00 Kč	32 307,00 Kč
CENA HODNOCENÍ					8 383 800,00 Kč		1 760 598,00 Kč	10 144 398,00 Kč